ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания комиссии по противодействию коррупции

и урегулированию конфликта интересов в ГКУ РО « УМ Ф Ц»

23 августа 2021 года
г. Ростов-на-Дону

№2

Председатель - Корец Н.А., заместитель директора - начальник отдела

контрольно-организационной работы

Секретарь - Ковалева Д.С., начальник отдела методического

Присутствовали:

Члены комиссии

Приглашенные

сопровождения

Морозова Ю.В., Лавриненко О.С., Алексеев А.В.

Алехин А.В., Григоренко Н.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проекта плана мероприятий по противодействию коррупции
в ГКУ РО «УМФЦ» на 2021 - 2024 годы (Ковалева Д.С., Корец Н.А.)

2. О внесение изменений в Антикоррупционную политику ГКУ РО «УМФЦ»

(основание: Указ Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»)
(Ковалева Д.Н.)

1.СЛУШАЛИ:

Ковалёву Д.С. лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», начальника отдела

методического сопровождения.

Корец Н.А. заместителя директора начальника отдела

контрольно-организационной работы.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Ковалёвой Д.С., Корец Н.А. принять к сведению.
1.2. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В. утвердить план

мероприятий по противодействию коррупции в ГКУ РО «УМФЦ»

на 2021 - 2024 годы.

2.СЛУШАЛИ:

Ковалёву Д.С. лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГКУ РО «УМФЦ», начальника отдела

методического сопровождения.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Ковалёвой Д.С. принять к сведению.
1.2. Рекомендовать директору ГКУ РО «УМФЦ» Алехину А.В. внести

изменения в Антикоррупционную политику ГКУ РО «УМФЦ», утвержденная

приказом от 23.08.2018 № 23-од, в соответствии с Указом Президента Российской
Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2021 - 2024 годы».

Председатель комиссии,

заместитель директора - начальник

отдела контрольно-организационной

работы

Секретарь комиссии,

начальник отдела методического

сопровождения

Члены комиссии:

Главный специалист отдела

методического сопровождения

Главный специалист отдела

контрольно-организационной работы

Главный специалист отдела

информационного обеспечения работы

Н.А. Корец

Д.С. Ковалева

О.С. Лавриненко

~ j- Ю.В. Морозова

IJ А>~1 м. , л 11;; J~ А.В. Алексеев

2